П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«22» февраля  2011                                                                 № 235
г.Тверь

О Положении

 об администрации Пролетарского района в городе Твери
В соответствии с постановлением администрации города Твери от 14.01.2011 № 14 «Об утверждении структуры и штатной численности администрации Пролетарского района в городе Твери» администрация города постановляет:
1. Утвердить с 21 марта 2011 года Положение об администрации Пролетарского района в городе Твери (приложение).
2. Признать утратившими силу с 21 марта 2011 года:

- постановление Главы администрации города Твери от 18.04.2008 года   № 1108 «О структуре, штатной численности и Положении об администрации Пролетарского района в городе Твери»;

- постановление Главы администрации города Твери от 26.11.2009 № 3329 «О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от  18.04.2008 года № 1108 «О структуре, штатной численности и Положении об администрации Пролетарского района в городе Твери».

3. Постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города  В.М.Павлова.
И.о. Главы администрации города                                                          В.М.Павлов